六 産 発 第 ３ ４ 号

令和４年６月２１日

六ヶ所村産業協議会会員企業各位

六ヶ所村産業協議会

会長  千田 昇

（代表印省略）

令和４年度「ＩＳＯ９０００セミナー 業務に活かす内部監査の進め方コース」

の開催について

標記について、下記のとおりオンラインでの講座を開催いたしますのでご案内いたし

ます。

受講を希望される方におかれましては、別紙申込書によりお申込みくださるようお願

いいたします。

記

１ 日  程  令和 4年 7月26日（火）9：30～16：30

２ 実施会場  オンライン実施（個別参加型／ZOOM）

３ 参加費用  １人あたり３，０００円

４ 内   容 内部監査事例の紹介と実施のための講義を中心としたコースです。

５ 定  員  無制限

６ 申込期限  令和4年 7月 6日（水）

７ 申込方法  別紙申込書を事務局までE-mailにてご提出ください。

８ その他   ・受講者決定後、参加費用の支払方法等についてお知らせいたします。

       ・申込者が少数の場合、講座を中止する場合があります。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）佐々木、赤石

TEL：0175-72-2111（内線 361、364）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp